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Utviklingsplan for Vestland 2020-2024 - fråsegn  
 
Sogn regionråd meiner utviklingsplanen gjev ei strategisk retning for Vestland. Mål og strategiar i planen 
svarer på viktige utfordringar for fylket og regionane. Sogn regionråd arbeider for ei positiv utvikling i 
regionen vår og har følgjande kommentarar til planen:  
 
Vi støttar fylkeskommunen sitt mål om å vera leiande verdiskapingsfylket og pådrivar for desentralisering. 
Det må skapast nye og fleire arbeidsplassar i Vestland. Utviklinga må kome alle delar av Vestland til gode. 
Vi vil trekke fram Sogn sine fortrinn som kraft, reiseliv, industri, landbruk og innovasjon.  
 
Det er eit stort potensial for vekst i næringslivet som tek del i det grønne skiftet. Industrispørsmåla er 
svært viktige for Vestland som eit stort industri- og energifylke. Det trengst ein aktiv regional og nasjonal 
industripolitikk. Vi oppmodar om at Industristrategien for Sogn og Fjordane 2016–2025 blir ein del av 
planen for innovasjon og næringsutvikling, slik at denne blir å gjelde for heile nye Vestland fylke. 
Strategien vil vera eit nyttig verktøy for hjelpemiddelapparatet, som skal leggje til rette for verdiskaping i 
industriverksemder og hos leverandørane til industriverksemdene i fylket.  
 
Lokalisering av statlege og fylkeskommunale arbeidsplassar påverkar den regionale balansen. Vestland 
treng sterke bu- og arbeidsmarknadsregionar for å vera attraktive for busetjing og for etablering av 
verksemder. Fylkeskommunen har ei viktig rolle for å få til balanse mellom by og distrikt. Digitaliseringa gir 
moglegheiter som bør utnyttast enno meir for å nå målet om desentralisering.   
 
Vi har ikkje merknader til dei regionale planane som fylkeskommunen ønskjer å prioritera. Utifrå rådet 
sine satsingsområde er vi særleg opptekne av desse planane: Innovasjon og næringsutvikling, transport, 
kompetanse, senterstruktur og klima.  
 
Sogn regionråd meiner at planane ikkje må gjerast meir omfattande enn nødvendig. Arbeidet med dei 
ulike planane bør samordnast på tvers av fag og sektorar og i dialog og samskaping med regionar og 
kommunar. 
 
Vi ser fram til samarbeid for utvikling i Vestland. 
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Ivar Kvalen 
leiar i Sogn regionråd  
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